
 

Ovalprofil (120 x 100 mm)

In Bodenhülsen stehend

 

verschweißte Gehrung, Schraubver-
bindung ca. 200 mm unterhalb des 

Lattenkreuzes

Netzhalter im Profilradius
Kurzer Netzbügel ( ø 30 mm)

Mattsilber eloxiert
32 Netzhalter, Bodenhülsen

Profil Torrahmen

Ausführung
Tortiefe oben 80 cm
Verbindung von
Querlatte und Pfosten

Netzbefestigung

Netzaufhängung
Farbe
Zubehör (inkl.)

D AT CH

11
50

70
6


